18° Tum ex eo quod numerus Animarum in toto 592^{arum} ex cessionis haud [*] totque per Parochum veluti hactenus unum debite curari possint. Tam vero quod distantia praenotatarum filialium a matre tamquam media dum taxat hora dissitarum exiqua sit; tam denique quod ad singulas has quatuor filiales tam Hyberno et authumnali quam etiam exundationum temporibus commodus seu per accessus pateat novam quampiam et filialibus his Matrem Parochiam erigendam cumque avulsione alter utrius alterum quoque Parochiam introducendum minus censer; Imo porroque filiales has cum praedenotata Matre sua conjunctas relinqui sed et in obversum obdistantiam aliorum locorum jam majorem et consecutivae frequentioris excursionis omnis Parocho haud portabile plures quoque conjugendas haud judicari taliterque his unam etiam ad 19^{um} 20^{tium} 21^{num} 22^{dum} et 23^{um} reponi

Cantor in Matre Korumlya

1° Domus Scholaris nulla sed propria Inquilinearis ex uno cubicello et atrio consistens lignea stramine tecta propriis fatigiis et expensis constructa cantoribus

2° Cantor habet Parochus annue ex fundis /:siquidem [fol. 116v] sive per dominia terrestria alia sive vero per quemcunque alium nulla prorsus assignata haberet:/ ideoque tam in quam extravillanis nihil. Cui si media sessio excindenda est, juxta classificationem hujatis terreni pro constitutivo sessionis mediae praeter intravillanum in capacitate unius metretae Poseniensis assignandae venient terrarum arabiliu[m] jugerum Numero 10 prata vero falcastra Numero 6.

A Parochianis autem Colonorum Numero 26. singulus praestat siliginis purae metretam Poseniensem $\frac{1}{2}$ a denariis 21 facit *florenos 9*

Inquiliu[m] Numero 5. singulus praestat annue siliginis purae metretam Poseniensem $\frac{1}{4}$ a denariis 10 $\frac{1}{2}$ *denarios 52 $\frac{1}{2}$*

Ex reliquis in normativo sub hoc puncto deductis nihil.

Summa proventuum fixorum cantoribus *floreni 9 denarii 52 $\frac{1}{2}$*

3° Nobiles hic loci prout nullis sunt ita ad praemissas praestatione non concurrunt

4° Ex stola annue percipit signanter

a Baptismatibus et introductionibus Numero 9 singula a denariis 3 *denarios 27*

Copulationibus Numero 4 singula a denariis 6 *denarios 24*

Sepultura Seniorum Numero 3 singulus a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*

Sepultura Juniorum Numero 3 singulus a denariis 12 *denarios 36*

Ex Coleda siliginis mixtae metreta Poseniensis $\frac{1}{2}$ a denariis 15 *denarios 15*

Summa proventus stolaris cantoribus *floreni 2 denarii 54*